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* Toutes les formes et tailles rectangulaires et carrées sur mesure /  
su misura in tutte le forme e dimensioni rettangolari e quadrate

A Col.	 045

Détails des produits / dettagli del prodotto

Taille / dimensione* –

Poil / pelo 100 % soie / seta

Surface tuftée / supporto 65 % PES, 35% CO

Densité poils / nodi ca. 90.000/m2

Hauteur de la fibre / altezza pelo 6, 7 mm

Hauteur totale / altezza totale 11 – 12 mm

Poids de la fibre / peso pelo 5.4 lbs/m2

2.44 kg/m2

Poids total / peso totale 10.23 lbs/m2

4.64 kg/m2

Ensemble  80770

A

Commande /  ordinazione

Largeur / larghezza (Y) cm

Longueur / lunghezza (X) cm

Couleur / colore A

Logo sur plaque / placca logo avec / con

sans / senza

Renfort arrière feutre /  
supporto feltro

gris / nero

beige

sans / senza
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B C D E F

021 009 044 024 035 006

011 019 034 014 025 055

008 027 001 004 005 045

012 047 037 020 010 015

032 042 002 030 007 003

022 033 043 017 023 013

CARTE DE COLORIS / CARTELLA COLORI

COLLECTION / COLLEZIONE  Silk Secrets


